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Imatran kaupungin pientapahtumakumppanuus on nyt
haettavissa
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Imatran kaupungin tapahtumatuki tunnetaan jatkossa nimellä tapahtumakumppanuus. Kumppanuudella

tavoitellaan molempia osapuolia hyödyttäviä tekoja.

Tapahtumajärjestäjät voivat nyt hakea Imatran kaupungin pientapahtumakumppanuutta, jonka myöntää kaupungin myynti-

ja markkinointiyhtiö Imatra Base Camp Oy.

Kumppanuus tuo tapahtumalle rahallista ja tuotannollista tukea. Vastineeksi kaupunki saa muun muassa näkyvyyttä.

–Aikaisemmin kumppanuudesta käytettiin nimitystä tapahtumatuki. Kumppanuus kuvaa kuitenkin paremmin sitä, mistä

asiassa on kyse: toiveena on molemminpuolinen hyöty. Lisäksi tapahtuman elinvoimavaikutuksia voidaan paremmin seurata

uudistetun tapahtumakumppanuusraportin myötä, koordinaattori Pauliina Kivinen Imatra Base Campista (IBC) kertoo.

Kriteereitä on uudistettu

Kumppanuushaku on jatkuva ja sitä tulee hakea viimeistään 3 kk ennen tapahtumaa. Kumppanuutta haetaan sähköisellä

. lomakkeella

Uudistettuja kriteereitä ovat muun muassa seuraavat asiat:
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tapahtuma tuottaa Imatran alueelle elinvoimaa matkailutulona

tapahtuma vahvistaa Imatran brändiä

tapahtuma tukee Imatran kaupungin  ja nojaa johonkin sen kolmesta kivijalastastrategiaa

tapahtuma jättää alueelle ja sen asukkaille jotain pysyvää hyötyä

kumppanuus on tarkoitettu tapahtuman markkinointiin, näkyvyyden kasvattamiseen ja tuotanto-organisaation kehittämiseen ja

vahvistamiseen

kumppanuuksissa suositaan matkailusesongin ulkopuolella järjestettäviä vuosittain toistuvia tapahtumia, joita järjestää kokenut

tapahtumaorganisaatio

haettavan tukisumman pitää olla alle 50% tapahtuman kokonaistuloarviosta.

Kumppanuus on harkinnanvaraista ja kaikkien kriteereiden ei tarvitse täyttyä.

– Haluamme jatkossa olla yhä vahvemmin mahdollistamassa uusien tapahtumien syntyä sekä tukea nykyisten kehitystä ja

kasvua, Kivinen sanoo.

Rahallisen avustamisen lisäksi kaupunki pyrkii mahdollistamaan uusien tapahtumien vaivattoman tuotannon sekä olemassa

olevien tapahtumien tukemisen tehokkailla resursseilla ja vähäisellä byrokratialla.

IBC:n tapahtumajärjestäjän tukipisteeseen voi tutustua verkossa .tällä sivulla

Lisätietoja:

Koordinaattori Pauliina Kivinen, IBC, , p. 020 617 1004pauliina.kivinen@imatra.fi

TapahtumaKumppanuus

Kaupunki tukee tapahtumia monin tavoin

Pientapahtumakumppanuus

Imatra Base Camp myöntää pientapahtumakumppanuuksia vuosittain 20 000 euron arvosta ja siitä solmitaan 0-

3000 euron suuruisia kumppanuuksia vuositasolla. Kumppanuudet haetaan Imatra Base Camp verkkosivujen kautta.

 Haku on jatkuva.

Suurtapahtumakumppanuus
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Tapahtumiin, joilla on kansallinen tai kansainvälinen laajuus voi hakea tapahtumakumppanuutta

kaupunginhallitukselta. Tällaiset tapahtumat tulee tuoda mukaan Imatran kaupungin talousarviokäsittelyyn

tapahtumaa edeltävän vuoden syyskuun loppuun mennessä. Ohjeet tähän julkaistaan kaupungin verkkosivuilla.

Paikallisten tapahtumien kohdeavustukset

Kulttuuri-, nuoriso- ja hyvinvointitoimintaan tarkoitetut avustukset jaetaan Imatran kaupungin hyvinvointi- ja

koulutuspalveluiden talousarvioon varatuista määrärahoista. Kohdeavustuksia voi hakea ympäri vuoden. Lisätietoja ja

sähköinen hakemus löytyvät kaupungin verkkosivuilta .tästä linkistä
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